Ill. Nobilitate Amplissime & Prudentissime De,

Viro D. Martinus sub excursu tuae huc mihi valedixerat, cum indocilis forte ab amicis Amstelodamo ad me mittitur, rerum a dno Paludano Eucharistiarum dum viveres Medico operose congestarum, quas heredes ad Calendas Augusti mensis proximas auctionabuntur. Expectabam ego plenum ordinum numerorumque tunc respondiar indicem, ut scirem nim antiquaria suppellex, levi mihi olim oculo nec satis visa, quae bonam partem Noviomagi eruta est, eiusmodi sit, cui me spectatorem aut licitatorem inferre debeam: Sed paucos tantum rerum titulos inveni, atque inter illos innum armorum variarum nationum; ut arma levi, in mentem mihi venit Heros ille, qui te presente apud me in arma Romanorum inquirebat. Suis quid velim. An illic forte sit, quod illum armorum arbitrium afficiat? Memorem puto mones, et lucem soli foeneror: Sed tua benevolentia mihi mihi experimentis abunde testata, ut hanc mihi confidenterum inuestit, ita eadem huius suggestionis gratiam spero faceret. De Wissenianis quae iam paulo quam pridem remissis iurges, nullum ab aliquo retro tempore numerum, neque ad litteras meas responsum accepi. Quando certi quid erit, eius te nos participem faciam. Vale Vir Nobilitate, et fave,

N. T. addictus

Scrib: Noviomagi, 17 Jun:
A^o 1634.

Hug. 37.

[Faint, mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and bleed-through.]

[Faint handwritten text at the bottom right, possibly a signature or date.]

Hug. 37.

A Monsieur

Monsieur Huygens
Scienem de Singelen, Confeller
et Secretaire de Monseigneur
le Prince d'Orange

a la
Haye.